

RoyalsAds ApS

Nytorv 19, 3. tv, 1450 København K

CVR-nr. 32 34 77 11

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Rune Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RoyalsAds ApS Nytorv 19, 3. tv 1450 København K CVR-nr.: 32 34 77 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Rune Jørgensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Baneskellet 1, 8830 Tjele
Modervirksomhed	Sharp Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af marketing, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 360 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	463.063	31.576
Øvrige finansielle omkostninger	-1.895	-1.078
Resultat før skat	461.168	30.498
1 Skat af årets resultat	-101.442	-6.688
Årets resultat	359.726	23.810
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	359.726	23.810
Disponeret i alt	359.726	23.810

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
			(ej revideret)
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.391	46.148
Andre tilgodehavender		0	3.321
Tilgodehavender i alt		<u>305.391</u>	<u>49.469</u>
Likvide beholdninger		<u>553.905</u>	<u>64.539</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>859.296</u>	<u>114.008</u>
Aktiver i alt		<u>859.296</u>	<u>114.008</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	359.726	23.810
	Egenkapital i alt	439.726	103.810
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.985	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	101.442	10.198
	Anden gæld	114.143	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.570	10.198
	Gældsforpligtelser i alt	419.570	10.198
	Passiver i alt	859.296	114.008

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	26.584	106.584
Udloddet udbytte	0	0	-26.584	-26.584
Udbytte for regnskabsåret	0	0	23.810	23.810
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	23.810	103.810
Udloddet udbytte	0	0	-23.810	-23.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	359.726	359.726
	80.000	0	359.726	439.726

Noter

	2021	2020 (ej revideret)
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.442	6.688
	101.442	6.688

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sharp Invest Holding ApS, CVR-nr. 35 41 66 09, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.